

VÝKAZ VÝMER

STAVBA : Lesná cesta Samostriel II. - rekonštrukcia

OBJEKT : Cesta

P.Č.	CENNÍK	POLOŽKY	1 - ZEMNÉ PRÁCE POPIS POLOŽKY	M.J.	SÚČET MNOŽSTVO
1	800-1	111201102	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi 10000m2 4500,0x2,0	m2	6 300,000
2	800-1	112201101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	389,000
3	800-1	112201102	Odstránenie pňov priemer do 500 mm	kus	21,000
4	800-1	112201103	Odstránenie pňov priemer do 700 mm	kus	7,000
5	800-1	112201104	Odstránenie pňov priemer do 900 mm	kus	3,000
6	800-1	115101203	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m	hod	48,000
7	800-1	115101303	Pohotovosť čerpacej súpravy	deň	6,000
8	800-1	121101102	Zobratie lesnej pôdy s premiestnením do 100m 3680,0x2,0x0,15	m3	1 104,000
9	800-1	122302202	Odkopávky pre cesty v horn. tr.4 nad 100 do 1000 m3 VK kol.16 - 20% 2166x0,2	m3	433,200
10	800-1	122302209	Príplatok za lepivosť v horn. tr 4 80% 552,0x0,8	m3	346,560
11	800-1	122402202	Odkopávky pre cesty v horn. tr.5 nad 100 do 1000m3 VK kol.16 - 50% 2166,0x0,5 pre sklady č.1,2,4,5,8,9,10 - 60% ((30,0x10,0x0,7)+(30,0x5,0x1,0)+(30,0x5,0x1,5)+(30,0x5,0x1,5)+ (30,0x5,0x1,5)+(30,0x5,0x1,0)+(30,0x10,0x0,5))x0,6 (210,0+150,0+225,0+225,0+225,0+150,0+150,0)x0,6 Spolu :	m3	1 083,000 801,000 1 884,000
12	800-1	122602212	Odkopávky pre cesty v horn. tr.6-7 nad 100 do 1000m3 VK kol.16 - 30% 2166,0x0,3 pre sklady č.1,2,4,5,8,9,10 - 40% ((30,0x10,0x0,7)+(30,0x5,0x1,0)+(30,0x5,0x1,5)+(30,0x5,0x1,5)+ (30,0x5,0x1,5)+(30,0x5,0x1,0)+(30,0x10,0x0,5))x0,4 (210,0+150,0+225,0+225,0+225,0+150,0+150,0)x0,4 Spolu :	m3	649,000 534,000 1 183,000
13	800-1	129403101	Čistenie korýt vodotokov š.do 5m hl. do 2,5m v hor.4 pre jestvujúce priepusty č.1 - č.8 8x(15,0x0,4x1,2)	m3	57,600
14	800-1	132301201	Hĺbenie rýh do 2 m v horn. tr. 5 <u>pre hospodárske výjazdy D = 50 cm</u> č.3,1,5,9,10,11,12 7x(6,9)=48,3m 2 priepusty podľa určenia odborného lesného hospodára hlavne na výjazdy do porastov 2x(4,6)=9,2 m uložene rúr (48,3+9,2)x0,7x0,8 čelá (2x9)x(2,6x0,8x1,0) <u>pre nové cestné priepusty i existujúce D=60 cm</u> č.1 - č.7, č.1 - č.8 uložene rúr 15x(6,9x1,0x0,8) čelá 15x(3,2x0,8x1,0) výtok a vtoková nádržka 15x((5,0x0,8x0,4)+(1,2x1,0x0,8)) <u>obvodové priekopy pre sklady č.1 - č.10</u>		32,200 37,440 82,800 38,400 38,400

14	800-1	132401101	(40+120+65+40+40+55+30+40+40+50)x(0,5x0,8) 520 <u>drenáže medzi cestou a skládkami č.1,2,3,4,5,6,8,9,10</u> (30+60+45+30+30+30+30+30)x1,0x0,7 Spolu :	m3	208,000 220,500 657,740
15	800-1	162301101	Hĺbenie rýh do 60 cm v horn. tr. 5 pre zvodnice 135,0x0,3x0,2	m3	8,100
16	800-1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 500 m pol.č.9	m3	433,200
17	800-1	171201101	Vodorovné premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 500 m pol.č.11+12+13+14+14' 1884,0+1183,0+57,6+657,7+8,1		3 790,400
18	800-1	171201203	Uloženie sypaniny do nezhutnených násypov pol.15+pol.16 - 50% (433,2+3790,4)x0,5 pre skládky Spolu :	m3	2 111,800 380,000 2 491,800
19	800-1	181201104	Uloženie syp. na skládku pol.15+pol.16 - 50% bez 306,0 m3 na krajnice ((433,0+3790,4)x0,5)-306,0	m3	1 805,800
20	800-1	182101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. 5 so zhutnením cesta 3680,0x4,4 skládky č.1-10 (30,0x10,0)+(30,0x20,0)+(40,0x15,0)+(30,0x5,0)+(30x10,0)+ (30,0x12,0)+(25x30)+(30,0x5,0)+(30,0x5,0)+(30,0x10,0) 300+600+600+150+300+360+750+150+150+300 Spolu :	m2	16 192,000 3 660,000 19 852,000
21	822-1	113108442	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 5 VK kol.13	m2	11 168,000
			Rozrytie vrstvy krytu so živičným pojivom 3680,0x3,3	m2	12 144,000
P.Č.	CENNÍK	POLOŽKY	2 - ZAKLADANIE POPIS POLOZKY	M.J.	MNOŽSTVO
P.Č.	CENNÍK	POLOŽKY	3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE POPIS POLOZKY	M.J.	MNOŽSTVO
P.Č.	CENNÍK	POLOŽKY	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE POPIS POLOZKY	M.J.	MNOŽSTVO
22	831-2	46321100	Rovnanina z lomového kameňa do 80 kg <u>na výtoky jestvujúcich i navrhovaných priepustov</u> (8+7)x(3,0x1,2x0,3) <u>na výtoky zvodníc</u> 27x(2,5x0,6x0,2) <u>do drenáží (z pol.č.14)</u> Spolu :	m3	16,200 8,100 189,000 213,300
P.Č.	CENNÍK	POLOŽKY	5 - KOMUNIKÁCIE POPIS POLOZKY	M.J.	MNOŽSTVO
23	822-1	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva drveného 32-63 mm hr. 20 cm na odvozné miesta (z pol.č.19) na výjazdy č.1 - č.15 15x(10,0x3,3) Spolu :	m2	3 660,000 495,000 4 155,000
24	822-1	565141111	Podklad z kameniva obaľovaného asfaltom hr. 60 mm po zhutnení na vyspravenie úsekov v km km0,50-0,250, 0,300-0,350, 0,400-0,740, 1,770-1,790, 1,800-1,840		

25	822-1	573211111	1,900-1,980, 2,040-2,080, 2,140-2,200, 2,300-2,460, 3,000-3,050 3,000-3,170, 3,200-3,260, 2,300-2480 200+50+340+20+40+80+40+60+60+50+170+60+180 1350,0x3,2 pre výhybne 6x((20,0x2,0)+(20,0x1,0)) Spolu : Postrek živičný spojovací z asfaltu 0,7kg/m2 cesta (s rozšíreniami v oblúkoch) 3680,0x3,3 výhybne č.1 - č.6 (6 ks) 6x((20,0x2,0)+(20,0x1,0)) Spolu : Asfaltový koberec -kryt šírky do 3,0 m hr.70 mm Spevnenie zemných krajníc kamenivom drveným 3680,0(2x0,5) Zhotovenie zemných krajníc so zhutnením 3680,0x(2x0,5x0,06)	m2 m2 m2 m2 m2 m3	4 320,000 360,000 4 680,000 12 144,000 360,000 12 504,000 12 504,000 3 680,000 220,800
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE					
P.Č.	CENNÍK	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	MNOŽSTVO
29	822-1	919441211	Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 30-50 cm pre 9 priepustov - hospodárske výjazdy D = 50 cm 9x2	kus	18,000
30	822-1	919441211	Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 50-80 cm <u>pre nové cestné priepusty i existujúce D=60 cm</u> č.1 - č.7, č.1 - č.8 t.j. 15 ks		15,000
31	822-1	919443111	Vtoková nádržka z lom. kameňa z rúr DN do 80 cm <u>pre nové cestné priepusty i existujúce D=60 cm</u> č.1 - č.7, č.1 - č.8 t.j. 15 ks		15,000
32	822-1	919513111	Zhotovenie priepustu z rúr žel.bet. DN 50 cm pre priepusty - hospodárske D = 50 cm celková dĺžka rúr (z pol.č.14) 48,3+9,2	m	57,500
33	822-1	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr žel.bet. DN 60 cm cestné priepusty D=60 cm pre navrhované cestné priepusty č.1-č.8 7x6,9	m	48,300
34	P.C. SW	Umweltech.	Rúra V 50 K 50/230/8 D=50cm 57,5/2,3=25 ks stratné : 25 x 1,01	kus	25,250
35	P.C. SW	Umweltech.	Rúra V 60 K 60/230/8 D=60cm 48,3,0/2,3=21 stratné : 21 x 1,01	kus	21,210
36	SilvaLine	920000001	Montáž oceľovej zvodnice po 50m 40g dĺžky 5m do betónu zvodnice po 50m 40g dĺžky 5m km0,50-0,250, 0,300-0,350, 0,400-0,740, 1,770-1,790, 1,800-1,840 1,900-1,980, 2,040-2,080, 2,140-2,200, 2,300-2,460, 3,000-3,050 3,000-3,170, 3,200-3,260, 2,300-2480 (200+50+340+20+40+80+40+60+60+50+170+60+180)/50,0 40/50,0 27x5,0	m m	135,000 135,000
37	SilvaLine	998222091	Zvodnica oceľová REVERDO 120x120 mm	m	135,000